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Concorso pubblico, per esami, per n. 50 posti di categoria C, posizione economica C1, 

dell’area amministrativa, per le esigenze dell’Area Servizi alla Didattica e delle Strutture di 

Ateneo – Approvazione atti  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 685, prot. n. 86875, del 19 aprile 2024, con cui è stato bandito 

un concorso pubblico, per esami, per n. 50 (cinquanta) posti di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area amministrativa, per le esigenze dell’Area Servizi alla Didattica e delle 

Strutture di Ateneo, da inquadrare nell’area dei collaboratori del settore amministrativo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 911, prot. n. 119746, del 27 maggio 2024, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice; 

 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico indicato in 

epigrafe nel rispetto dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati ai sensi dell’art. 5 

del D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.: 

 

 Cognome Nome totale 

1 PACITTI MARCELLO DOMENICO ANTONIO ANGELO 77 

2 BALDINI ALESSANDRO 76 

3 MATTEUCCI EMILIA 75 

4 POGGI GIUDITTA 74 
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5 SCARSELLI ALDO GIUSEPPE 74 

6 SANQUERIN MATILDE 74 

7 VERRIENTI CRISTINA 74 

8 LUPERINI NICOLA 73 

9 VOLPI VERONICA 73 

10 NESI CLIZIA 73 

11 TROMBI NICOLETTA 72 

12 BLAHO ANDREA JAMES 72 

13 BARDUCCI FLAVIA 72 

14 PORTANOVA LAURA 71 

15 PRESENTINO ALESSANDRA SANTINA 71 

16 VALENTE CLAUDIA 71 

17 BALDISSERRI MARGHERITA 71 

18 GIANI PATRIZIA 70 

19 CHIOGNA DAVIDE 70 

20 FRANCIONI GIULIA 70 

21 VOLTAN SILVIA 70 

22 FERRONE MICHELE 69 

23 DI FELICE TOMMASO 69 

24 CARLUCCI ALICE 69 

25 D'AGOSTINO ROSA 69 

26 VANNESCHI MARTA 69 

27 BANDINI VIRGINIA 69 

28 BOSCARELLI SARA 68 

29 NICCOLAI ELISABETTA 67 

30 REALE SERENA 67 

31 DE SANTIS LUCA 67 

32 CANNIZZARO CHIARA 67 

33 LEMARQUIS MARTINA CLAUDIA 67 

34 RUSSO MARTA 67 

35 TOMASSINI AGNESE 66 

36 COZZOLINO PASQUALE 66 

37 RICCIO TERESA 66 

38 PISCOPO CARMELA 66 

39 LANDINI RACHELE 66 

40 ALFONSO GEMMA 66 

41 PROCOPIO MARIA VITTORIA 66 
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42 SCALA IDA 66 

43 SIMONCELLI SILVIA 66 

44 CRAVOTTA MASSIMILIANO 65 

45 D'AMICO PAOLA 65 

46 ALTADONNA GIOVANNI 64 

47 MERLIKA LEONARD 64 

48 LENTINI MADDALENA 64 

49 PALMISANO ANNAMARIA 64 

50 APPICCIAFUOCO BENEDETTA 64 

51 PEZZANO ELENA 63 

52 CORTELLA ALICE 63 

53 SANTINI VALERIA 63 

54 DE SERIO GIANLUCA 62 

55 SALVADORI RACHELE 62 

56 SALVUCCI MARCO 61 

57 CIULLI EMILIANO 61 

58 PIZZO GABRIELE 60 

59 SALVATO LUDOVICA 60 

60 DIVINCENZO ROSA MARIA PIA 60 

61 ION BEATRICE SORINA          riservataria 60 

62 QUARANTA DARIA 60 

63 MAZZEI GIULIA SILVIA                  riservataria 60 

64 ALBONETTI SOFIA 59 

65 ALESSANDRO ELISA 59 

66 BOLLINO ROBERTA                          riservataria 59 

67 MARIGLIANI SARA 59 

68 CALAMINI RAFFAELLA 58 

69 DE FELICE PIERFRANCESCO 58 

70 LAZZERINI ALICE 58 

71 CENNI LAURA 58 

72 IMPERIALE ROSSELLA 57 

73 MARTIRE MARIO FRANCESCO 57 

74 GUTTADAURO GIULIA                              riservataria 57 

75 ROSSINI VITTORIA 56 

76 TESI FRANCESCA 56 

77 REALE NICOLA 56 
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78 TARICA MARTA 56 

79 ANSELMI ALLEGRA MARIA CAROLINA 56 

80 PEZZOTTI MARTINA 56 

81 IURATO TIZIANA 56 

82 ROSANIA MARIANNA 56 

 

2. di dichiarare vincitori i candidati sottoindicati, nel rispetto delle riserve dei posti 

stabilite dall’art. 2 del bando: 

 

1. PACITTI MARCELLO DOMENICO ANTONIO ANGELO 
2. BALDINI ALESSANDRO 
3. MATTEUCCI EMILIA 
4. POGGI  GIUDITTA 
5. SCARSELLI ALDO GIUSEPPE 
6. SANQUERIN MATILDE 
7. VERRIENTI CRISTINA 
8. LUPERINI NICOLA 
9. VOLPI  VERONICA 
10. NESI  CLIZIA 
11. TROMBI NICOLETTA 
12. BLAHO  ANDREA JAMES 
13. BARDUCCI FLAVIA 
14. PORTANOVA LAURA 
15. PRESENTINO ALESSANDRA SANTINA 
16. VALENTE CLAUDIA 
17. BALDISSERRI MARGHERITA 
18. GIANI  PATRIZIA 
19. CHIOGNA DAVIDE 
20. FRANCIONI GIULIA 
21. VOLTAN SILVIA 
22. FERRONE MICHELE 
23. DI FELICE TOMMASO 
24. CARLUCCI ALICE 
25. D'AGOSTINO ROSA 
26. VANNESCHI MARTA 
27. BANDINI VIRGINIA 
28. BOSCARELLI SARA 
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29. NICCOLAI ELISABETTA 
30. REALE  SERENA 
31. DE SANTIS LUCA 
32. CANNIZZARO CHIARA 
33. LEMARQUIS MARTINA CLAUDIA 
34. RUSSO  MARTA 
35. TOMASSINI AGNESE 
36. COZZOLINO PASQUALE 
37. RICCIO  TERESA 
38. PISCOPO CARMELA 
39. LANDINI RACHELE 
40. ALFONSO GEMMA 
41. PROCOPIO MARIA VITTORIA 
42. SCALA  IDA 
43. SIMONCELLI SILVIA 
44. CRAVOTTA MASSIMILIANO 
45. D'AMICO PAOLA 
46. ALTADONNA GIOVANNI 
47. ION  BEATRICE SORINA 
48. MAZZEI GIULIA SILVIA 
49. BOLLINO ROBERTA 
50. GUTTADAURO  GIULIA   

 
       
    Il Direttore Generale 

                                                                                                                      Dott. Marco Degli Esposti 
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